
令和５年７月吉日

お 客 様 へ

　日頃はツバメガスをご利用いただき誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、ご承知の通り昨今の諸物価の上昇は著しく、ガス供給に関する部材の値上がりも例

外ではありません。それに加え、「働き方改革」のもと罰則を伴う関連法案が適用されたことにより、労務

改善および人員確保は避けられない状況となっております。

　弊社としましてもコスト削減等を重ねてまいりましたが、企業努力だけでは吸収することができず、やむ

を得ず下記内容にて料金改定の運びとなりました。

　尚、当社は安心・安定供給とサービスについては、これまで以上に邁進してまいります所存でございます

ので今後ともツバメガスをご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

１．実 　施 　期 　日  ２０２３年８月の検針分から

２．基 　本 　料 　金　  従来通りで変更はありません。

３．料 金 改 定 単 価　　  ０．０㎥～７．０㎥　    ＋２０円/㎥

 ７．１㎥～１５．０㎥    ＋１０円/㎥

 １５．１㎥～の料金改定はございません。

※詳しくは、各管轄事業所の担当までご連絡ください。

※受付時間：平日９時００分～１７時３０分

※今回対象外のお客様：特殊な料金及び下記簡易ガス団地

・宇美ニュータウン・日豊ニュータウン・日豊スワロータウン・日豊八景山ニュータウン　

・日豊スワロータウン・大平台団地・フォーレ東望・大村さつき台団地・大津楽善団地

・大津町北出口団地・日吉ヶ丘団地・豊栄国分ニュータウン・山崎台団地・弥次ヶ湯団地

・その他特殊な料金

記

ＬＰガス料金改定についてのお願い

ツバメガスグループ




